
1UO

t

t

9

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

e

B

B

k

2

B

B

k

k

k

k

k

k

i
i

k

k

k

k

w

w

k
w

g

g

g

k k

k
k

k
k

k

k

k

w

k
k

k

5

g

g

k

k
k

k

k

B

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

ww

ww

w w

ww

w

k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

e

e

e

g

g

g g

k

k

w

k
e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
e

e

k

k k

w

k

k

g

k

g

t

i

m

g

t

7

9

4

9

5

t

i

8

i

t

3

t

t

t

m

i

2

i

B

e

g

k

t

i

m

kk

k k

t

e

g

e

B

B

g

g

i i

i

i
i

k

k

k

k

g
g

e

w

w w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

B B

B

k

w

w

w

B

B

B

k k

w

w
k

B

g
w

w

k k

e

k

w

w

B

B

B

e

w

g

e

ee

z

z

z
g

p

g

B

B

B

B

B

w

k

k

Bp

94

dr

Bp

Bp

dr
Bp

eN

Bp

Bp

Bp

10

14mj mj

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

ks

eN

eN

eN

wA

k2

29

27
mj

25
mj

m3

k2

16
mj

22

mj

mj

11
26

28mj
28mj

mj

12

m3

mj

mj

eN

7A
mj

eN

eN

eN

eN

Bp

Bi

71

95

96
dr

eN

eN
eN

f.

Bp

gD

gD tD

tD

tD

tD

tD

Bp

Bp

Bp

Bp
Bp

Bi

Bp

bt.

mj2

bt.

bt.

dr.

dr.

mj2

mj2

14B

kln

(n)

w40

mj2

mj2

mj2

mj2

mj2

w90

w90

w40

w40

w40

w40
g25

g25

g40

w90

16D
mj2

g25

g40

g25

29A
mj2

10D

mj2

14C

14D

mj2

16A

mj2

mj2

mj2

mj2

mj2

mj2

10Amj2

10Bmj2

12B
mj2

20Amj2

mj2

10C

mj2

mj2

mj2

w40
w40

14A

mj2

bud

g40

g25

g32
g25

g32

w40 w40w40

w40

w40

w40
1/5

g40

w40

eAN

eAN

eNA

w90

w40

w40

g25

g40
g40

1/4

102

104103

3/2

3/1

12A

10C

87.6

88.5

87.6

87.6

87.7

88.5

88.7

88.7

88.5

88.0

j.gr

j.tl

j.tl

j.gr

j.zw

88.3

88.0

88.1

88.3

88.2

88.3

88.2

88.2

88.3

88.3

88.3

88.3

88.2

88.4

88.4

88.3

88.4

88.5

88.4

88.4
88.5

88.4

88.5

88.5

88.6

88.7

88.5

88.8

j.bt

j.kp

j.mb

88.1
88.1

88.3
88.3

88.5

88.5

88.2
88.1

88.8

88.1
88.0

j.kp
j.kp

87.5

88.4

88.4

88.5

88.4

88.5

88.5

72/5

72/6 72/7

72/8

wo40

wo40

gn32

gn40

88.0

wo40

87.6

gs40

87.6

gs40

87.7

gs40

gs4087.5

PsIV
PsIV

w100

73/6
73/5

73/3

73/4

73/7

87.6

88.1

88.1

88.3

88.3

88.5

88.5

k160

k100

88.388.3

k160

87.3
86.3

86.7

86.6

87.2

87.4

87.2

87.2

86.9

87.2

87.4

87.4

87.8

87.8

76/4

88.7

88.7

88.5

88.6

88.7

88.7

88.7

88.8

88.6

88.8

88.8

87.6

87.8

9/11

86.9

88.3

88.3

88.3

87.7

88.6

88.6
88.6

k(n)

87.4

87.5

70/2

60/1

60/2

76/1

76/2

88.8

88.7

88.6

88.688.6

88.6

88.5

88.5

88.5

88.5
88.6

88.4

88.4
88.4

88.3

88.3

88.288.3

88.3

88.6

88.6

88.6

88.6

bud.

k150

k150

82/1

73/2

gA25

78/3

78/4

54/6

54/9

54/2

52/9

78/2

74/2

74/1

k150

62/1

62/2

62/3

62/4

75/3

75/4

75/5

gP40
gP32

2g40

wA40

77/1
77/2

77/3

77/4

77/5

69/7

eANN

72/3

72/1

75/2

61/1

61/2

61/3

61/4

61/5

82/2

88.8

88.6

88.5

88.7

88.5
88.5

88.4

88.1

88.0
88.1
88.1

87.9

gD20

wD32

wD32

wD32

wD40

wD40

wD32

gD20

gD20

gD20

gD20

gD40

gD20

gD20

gD20

gD40

gD20

gD20

gD20gD25

gD20

gD32
gD40

gD25

wD32

wD32

wD32

wD32

wD32

wD40

wD40

wD40

wD20

wD50

88.60

88.67

88.49
88.5188.64

88.36
88.36
87.5588.56

88.00
88.34
88.32

88.19

88.23
88.33

88.58
88.5088.51

88.72

88.75
88.7488.58

88.64
88.58

88.50 88.47

88.3688.39

88.47
88.54

88.28

88.42

88.42

88.49
88.45

88.29

88.30
j.bt.

88.55

88.56

88.67
88.5288.60

88.7688.78

88.63

88.78

j.mb.

j.bt.

j.zw.

wD160

87.62
88.44

87.79

ch.kp

88.55

88.4488.46
88.42

88.3888.37

88.33
88.35

88.3988.34
88.31

88.3288.22

88.25
88.1588.21

88.26
88.20 88.19

88.2188.20

88.2888.21

88.2388.19

88.25

88.18
88.27

88.2688.27

88.19

88.2788.32

ch.kp

j.kp.

j.kp.

ch.kp

88.49
88.48
88.50

88.44
88.56
88.51

88.33
88.44
88.37

88.24
88.32
88.21

88.65

88.64

88.50
88.36

88.72

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

ch.kp

wlA40 86.05
87.55

ks160

86.84
88.45

87.78
88.56

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

87.37
ks160

86.77

87.32

ks160

87.72
88.63

gD25n

87.05
88.15

87.06

ks160
87.34
88.69

87.31
ks160

86.70

88.41

88.41

ks160

86.64
88.21

86.48
88.39

ks160

ks160 86.82

87.43
88.58

88.58

PsIII

PsIII
PsIII

PsIIIPsIII

RIIIb

RIIIb

ks160
86.88
88.15

87.64

ks160

87.50
88.64

87.41

88.6188.63
88.63

88.45
89.05

87.91
88.85

87.51

ks160
87.76

ks160

87.80 87.89
88.62

86.09

ks160

84.68
85.22
88.20

85.91
88.09

ks160

ks160

87.27
88.52

87.37
88.42

kA160

ks160

ks160
86.79
88.05

86.48

86.81

87.01
88.36

kA160

ks160

87.77
88.55

87.90

ks160
86.65

97.07

87.39
88.59

69/53

69/51

69/52

69/54

ks160

ks160

86.54

86.69
87.84

ks160

ks160

ks160

87.27
88.50

ks160
86.54

86.95
88.72

ks160

ks160

86.86
88.11

86.56

86.10
88.35

88.13
88.11

88.15
88.12

88.16

88.18 88.14

88.13
88.25
88.26

88.14

88.21

86.01

85.84
88.22

85.80
88.18

85.77

85.75
87.90

86.18
88.23

ks200

ks200

86.86

ks160
87.41

87.14
88.38

87.46
88.68
ks160

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160

86.34
88.28

86.99

ks200

ks160

ks200

ks20084.45ks160

ks200

85.04

ks200

ks200

ks160

ks160

ks160
ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200

ks200

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200

ks200

ks160

ks160 ks160

ks200

ks160

ks160

ks160
ks160

88.29

82.88
88.68

88.38

88.30

ks160

ks160

ks160

84.04
88.23

84.75
88.28

84.81
88.31

86.01
88.18

86.43
88.34

85.36

88.59

85.89
88.66

86.15
88.46

86.48
88.53

85.10
88.10

85.25
88.01

85.55
87.87

ks200

ks200

ks200

86.72

ks160

ks160

ks160

ks160

86.78
88.66

86.63
88.43

87.04
88.64

87.26
88.62

kI160

102/4

87.04
88.69

87.11
88.76

kd200

87.28
88.48

87.36
88.56

kd110

87.10
88.74

87.43
88.65

86.96
88.68

88.70

88.62
88.62

88.62

69/49

kA110

ks160
86.41

88.26

87.99

88.48

kA110
kA110

kA110

88.25
88.69

88.08

87.44
88.40

87.96

88.33

86.76
88.31

86.78
88.33

87.50

88.39

88.30
88.27

88.50

kd200

87.13
88.39

kd200

kd200

87.77

87.35
88.48

88.01
88.74

kd200

88.25
88.80

87.48

87.23
88.52

kA150

88.64

88.49

69/32 69/33

69/34

69/30

88.63

69/19

69/20

69/27

69/28

69/29

87.19

88.43

54/27

54/28
54/29

54/10
54/11

69/10

69/11

86.77
88.07

86.52
87.82

88.42

86.75

k 150

85.60
88.15

88.36

wA 40

87.35
88.5054/13

54/14

54/16

54/17

54/18
54/19

54/20

88.21

88.39

88.35

88.20

88.30

88.70

88.62

87.88

wD110

wD100

wD110

86.86
88.59

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

klA160

S-RIVa

kstl90

ciepl.

ciepl.

S/RIIIb

gA25(n)

S-RIIIb

ch.bet.

k/396/11

k/396/11

k/396/11

k/396/11

k/396/11

k/396/11

k/396/11

ks733/09

ch. bet.

k/1466/12

Szkolna  j.mb.

Szkolna  j.mb.

Szkolna  j.mb.

Kochanowskiego j.mb.

Konopnickiej    j.mb.

Kwiatow Polskich  j.z.

8

6

3

6

0 50 100 150 20025
m

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO RADZYMINA ETAP 4E

RYSUNEK PLANU
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR ...................
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE Z DNIA ......................... R.
SKALA 1:1000 
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GRANICE PLANU

nieprzekraczalne linie zabudowy

Legenda
granice planu
linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

Obszary podlegające ochronie wyznaczone
na podstawie przepisów odrębnych:
cały obszar planu znajduje się w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych GZWP – 222 „Dolina Środkowej Wisły”

Przeznaczenie terenu:
1UO – zabudowa usług oświaty


